
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
15 11 2 12 10 1

209
16:20

╳

13
1
14

3
16

8
17

11
20

12 Auszeit

8:8
12:13

Ende
14:01 B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
6 2 10 5 7 11

25

2
17

3
18

4
20

8
24

9
25

16 Auszeit

4:8
24:20

S
A
T
Z

2

Start
14:04 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
6 2 10 5 7 11

15

╳

9
2
13

3
14

5
15

7 8 Auszeit

2:8
14:20

Ende
14:23 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 10 9 15

25

2
16

9
18

10
22

12
25

14 15 Auszeit

16:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:26 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
6 2 10 5 7 11

8

╳ 1 4 7 Auszeit

Ende
14:43 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 10 9 15

121
12:12

0 2 4 6 12 Auszeit

4:7
6:11

Wechsel
8:6 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
6 2 10 5 7 11

15

╳    11 15 Auszeit

11:11

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20
Frauen

A  DJK Blau-Weiß Annen vs. EVC Massen B
Spiel 5 13.05.2023 13:00 Uhr

Schillerschule
59427 Unna 
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A  DJK Blau-We… 8/14
1 Kok, StellaMaria X
2 Karapinar, Asya X
9 Stolle, Leni X

10 Preißig, Rebekka X
11 Lehmann, Jule X
12 Wiebe, Alexandra-Marie X
15 Franz, Finja Zoe X
17 Hennig, Selin
A  Libero

17 Hennig, Selin
A  Offizielle
T Wodrich, Jennifer

C

B  EVC Massen 6/14
2 Zywietz, Cassandra X
5 Nguyen, Ngoc-Yen X
6 Petraki, Ioanna X
7 Lieding, Emilie X

10 Baumeister, Maya X
11 Wiesner, Aaliyah X
B  Libero
B  Offizielle

CT Neubauer, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… EVC Massen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 61 25 1 0 2
1 0 1 25 2 19 15 0 0 2
2 1 0 12 3 17 15 1 0 1
5 2 1 57 97 55 2 0 5
Start: 13:00 Ende: 14:43 Dauer: 1:43

Sieger: EVC Massen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lopatta, Sarah Michelle 1
2 Kocjan, Lea 2

Schreiber 3
Schr. Oturak, Zeynep 4

Assist. Müller, Mia Sophie
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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