

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20

Frauen

A DJK Blau-Weiß Annen vs. EVC Massen B Spiel 5

13.05.2023 13:00 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



_			S		art :00	A	DJK E	Blau-W	e	R	En 14:		B) EVC	Mass	en	S
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung			15	11	2	12	10	1		6	2	10	5	7	11	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı			9				20							25
Aufstellung		Spielstand Z			16:20												
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	3	8	11 20)	12	Auszeit		3		8	9 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	14	16	μ,	۷		8:8 12:13	17	18	20	24	ک		4:8 24:20

S		art :04	В	EVC	Mass	en	R	En 14	de :23	A	DJK E	Blau-W	e	S
Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	2	10	5	7	11		11	2	12	10	9	15	
T							15							25
Z														
2	Χø	2	3	5 ⁽⁵⁾	7	8			9	10 22	1 <u>1</u> (5)	14	15	Auszeit
_	9	13	14	19			2:8 14:20	16	18	22	<u>(29)</u>			16:12

				S	St: 14:	art :26	(8	EVC	Mass	en	R		de :43	A	DJK E	Blau-W	e	s		hsel :6	(8	EVC	Mass	en	R
	Aufschlagfolge		olge	۸		П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		6	2	10	5	7	11		11	2	12	10	9	15	10	6	2	10	5	7	11	4 -	
I i		Spiele	ernr.								8		1					12							15
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z									12:12													
¥		Spielsta	tand																						
	•	1. 5.	.	2	X	1	4	7			Auszeit	0	2	4	6	12		Auszeit	X				11	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		3														4:7 6:11							11:11

(A)	DJK Blau-We 8	/14	(B)	B EVC Massen					
1	Kok, StellaMaria	Х	2	Zywietz, Cassandra	Х				
2	Karapinar, Asya	Χ	5	Nguyen, Ngoc-Yen	Х				
9	© Stolle, Leni	Χ	6	Petraki, Ioanna	Х				
10	Preißig, Rebekka	Χ	7	Lieding, Emilie	Х				
11	Lehmann, Jule	Χ	10	Baumeister, Maya	Х				
12	Wiebe, Alexandra-Marie	Χ	11	©Wiesner, Aaliyah	Х				
15	Franz, Finja Zoe	Χ	(B)	Libero					
17	Hennig, Selin		B	Offizielle					
(A)) Libero			Neubauer, Wolfgang	т				
17	Hennig, Selin		<u>.</u>	readact, wongang	!				
A	Offizielle								
T	Wodrich, Jennifer								

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lopatta, Sarah Michelle	1	
2	Kocjan, Lea	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Oturak, Zeynep	4	
Assist.	Müller, Mia Sophie		

J	Ergebnisse													
	鯯) D	JK	Blau	-We	EVC	Mas	ser	ı (B					
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	1	0	20	1	61	25	1	0	2				
ı	1	0 1		25	2	19	15	0	0	2				
ı	2	1	0	12	3	17	15	1	0	1				
ı	5	2	1	57		97	55	2	0	5				
ı	S	art	: 13	3:00	Ende:	14:43	Dauer: 1:43							
ı	Sie	ege	r: E	EVC	Masse	n				2:1				
ı														

Dokument erstellt: 13.05.2023 14:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de